CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indlaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que seja solicitado providencias

junto a Secretaria competente, para a manutenção no ponto de ônibus na

Avenida Ário Barnabé (Teotônio Vilela).

JUSTIFICATIVA

Moradores da localidade solicitaram a este vereador a possibilidade da
reforma na cobertura e no banco do ponto de ônibus, com a finalidade de

favorecer que as pessoas fiquem mais bem acomodadas e protegidas da
chuva e do sol, durante o período em que esperam.

Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo atendimento a
presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de elevada estima e

consideração.

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2020.

Luiz Albert olinha” Pereira

reador

PROT-CMI 2302/2020
09/10/2020 - 09:56
PROT-CMI 2302/2020
09/10/2020 - 09:56
IND 1558/2020